Produktnr. Navn Salgspris eks.
mva. NOK
Salgspris inkl.
mva. NOK
Prisliste eksternOlsen Nauen Klokkestøperi AS
1-StøperiProduktgruppe
1.4.0 SKIPSKLOKKER, KOMPLETTE SETTUndergruppe
S-SK140-B Skipsklokke Børstet, 140mm, m/veggstativ og klokkestropp 2 398,00 2 998,00
S-SK170-B Skipsklokke Børstet, 170mm, m/veggstativ og klokkestropp 3 198,00 3 998,00
S-SK215-B Skipsklokke Børstet, 215mm, m/veggstativ og klokkestropp 4 958,00 6 198,00
S-SK270-B Skipsklokke Børstet, 270mm, m/veggstativ og klokkestropp 7 918,00 9 898,00
S-SK305-B Skipsklokke Børstet, 305mm, m/veggstativ og klokkestropp 9 758,00 12 198,00
S-SK340-B Skipsklokke Børstet, 340mm, m/veggstativ og klokkestropp 13 518,00 16 898,00
S-SK380-B Skipsklokke Børstet, 380mm, m/veggstativ og klokkestropp 15 518,00 19 398,00
S-SK440-B Skipsklokke Børstet, 440mm, m/veggstativ og klokkestropp 21 358,00 26 698,00
S-SK480-B Skipsklokke Børstet, 480mm, m/veggstativ og klokkestropp 26 398,00 32 998,00
S-SK140-D Skipsklokke Dreid, 140mm, m/veggstativ og klokkestropp 2 398,00 2 998,00
S-SK170-D Skipsklokke Dreid, 170mm, m/veggstativ og klokkestropp 3 198,00 3 998,00
S-SK215-D Skipsklokke Dreid, 215mm, m/veggstativ og klokkestropp 4 958,00 6 198,00
S-SK270-D Skipsklokke Dreid, 270mm, m/veggstativ og klokkestropp 7 918,00 9 898,00
S-SK305-D Skipsklokke Dreid, 305mm, m/veggstativ og klokkestropp 9 758,00 12 198,00
S-SK140-H Skipsklokke Polert, 140mm, m/veggstativ og klokkestropp 2 718,00 3 398,00
S-SK170-H Skipsklokke Polert, 170mm, m/veggstativ og klokkestropp 3 598,00 4 498,00
S-SK215-H Skipsklokke Polert, 215mm, m/veggstativ og klokkestropp 5 518,00 6 898,00
S-SK270-H Skipsklokke Polert, 270mm, m/veggstativ og klokkestropp 8 558,00 10 698,00
S-SK305-H Skipsklokke Polert, 305mm, m/veggstativ og klokkestropp 10 638,00 13 298,00
S-SK340-H Skipsklokke Polert, 340mm, m/veggstativ og klokkestropp 14 318,00 17 898,00
S-SK380-H Skipsklokke Polert, 380mm, m/veggstativ og klokkestropp 16 478,00 20 598,00
S-SK440-H Skipsklokke Polert, 440mm, m/veggstativ og klokkestropp 22 398,00 27 998,00
S-SK480-H Skipsklokke Polert, 480mm, m/veggstativ og klokkestropp 27 998,00 34 998,00
1.4.1 SKIPSKLOKKER, BØRSTET FINISH (kun klokke)Undergruppe
S-SK-S0140-B Skipsklokke børstet: Ø140mm, ca 2 kg 1 559,00 1 949,00
S-SK-S0170-B Skipsklokke børstet: Ø170mm, ca 3,5 kg 2 359,00 2 949,00
S-SK-S0215-B Skipsklokke børstet: Ø215mm, ca 7,5 kg 3 678,00 4 598,00
S-SK-S0270-B Skipsklokke børstet: Ø270mm, ca 15 kg 5 998,00 7 498,00
S-SK-S0305-B Skipsklokke børstet: Ø305mm, ca 20 kg 7 838,00 9 798,00
S-SK-S0340-B Skipsklokke børstet: Ø340mm, ca 30 kg 11 198,00 13 998,00
S-SK-S0380-B Skipsklokke børstet: Ø380mm, ca 35 kg 13 198,00 16 498,00
S-SK-S0440-B Skipsklokke børstet: Ø440mm, ca 50 kg 18 158,00 22 698,00
S-SK-S0480-B Skipsklokke børstet: Ø480mm, ca 65 kg 23 198,00 28 998,00
1.4.2 SKIPSKLOKKER, DREID FINISH (kun klokke)Undergruppe
S-SK-S0140-D Skipsklokke Dreid: Ø140mm, ca 2 kg 1 559,00 1 949,00
S-SK-S0170-D Skipsklokke Dreid: Ø170mm, ca 3,5 kg 2 359,00 2 949,00
S-SK-S0215-D Skipsklokke Dreid: Ø215mm, ca 7,5 kg 3 678,00 4 598,00
S-SK-S0270-D Skipsklokke Dreid: Ø270mm, ca 14 kg 5 998,00 7 498,00
S-SK-S0305-D Skipsklokke Dreid: Ø305mm, ca 20 kg 7 838,00 9 798,00
1.4.3 SKIPSKLOKKER, POLERT FINISH (kun klokke)Undergruppe
S-SK-S0140-H Skipsklokke Polert: Ø140mm, ca 2 kg 1 879,00 2 349,00
S-SK-S0170-H Skipsklokke Polert: Ø170mm, ca 3,5 kg 2 759,00 3 449,00
S-SK-S0215-H Skipsklokke Polert: Ø215mm, ca 7,5 kg 4 238,00 5 298,00
S-SK-S0270-H Skipsklokke Polert: Ø270mm, ca 14 kg 6 638,00 8 298,00
S-SK-S0305-H Skipsklokke Polert: Ø305mm, ca 20 kg 8 718,00 10 898,00
S-SK-S0340-H Skipsklokke Polert: Ø340mm, ca 30 kg 11 998,00 14 998,00
S-SK-S0380-H Skipsklokke Polert: Ø380mm, ca 35 kg 14 158,00 17 698,00
S-SK-S0440-H Skipsklokke Polert: Ø440mm, ca 50 kg 19 198,00 23 998,00
Utskrevet av Morten H. Olsen-Nauen 02.12.2021 11:53:11. Side 1 av 3
Våre standard betingelser:
Leveringstid: Lagervarer - Omgående, Produksjonsvarer - 4 til 12 uker.   Leveringsbetingelser: EXW Nauen.
Betalingsbetingelser privatkunder: Netto 10 dager.   Betalingsbetingelser firmakunder: Netto 30 dager.
Produktnr. Navn Salgspris eks.
mva. NOK
Salgspris inkl.
mva. NOK
Prisliste eksternOlsen Nauen Klokkestøperi AS
S-SK-S0480-H Skipsklokke Polert: Ø480mm, ca 65 kg 24 798,00 30 998,00
1.4.4 SKIPSKLOKKER, SPESIALUTGAVERUndergruppe
S-SK170-S1 Skipsklokke EXECUTIVE, 170mm i bronsering på tresokkel 6 798,00 8 498,00
Perfekt for eksklusive styrerom og foajéer! Tresokkelen kan leveres i eik eller valnøtt. Sokkelen kan gjerne utstyres
med en gravert messingplate for utfyllende informasjon/tekst, gjerne kombinert med at klokken graveres med
firmalogo.
1.4.5 GRAVERING, For dreid og polert finishUndergruppe
S-SK-GRA-G0001 Gravering av skipsklokke: Grunnpris 500,00 625,00
Tilkommer en gang per ordre forutsatt identiske klokker. Gravering kan kun utføres på dreid og polert utførelse.
S-SK-GRA-L0002 Gravering av skipsklokke: Lasergravering av logo eller tekst 1 200,00 1 500,00
Lasergravering kan benyttes for å gravere logoer eller tekst. Det er ikke mulig med fargefyll. Kun tilgjengelig for Ø140
og Ø170 mm.
S-SK-GRA-L0001 Gravering av skipsklokke: Logogravering (med fargefyll) 2 500,00 3 125,00
Dypgravering av logoer, inkludert fargefyll. For klokker fra Ø140 til og med Ø305 mm. For komplekse og/eller store
logoer kan prisen øke. Vi må få logofil tilsendt for godkjenning før bestilling. (For all logogravering trenger vi tilsendt
en vektorisert logofil, eks. *.ai eller *.pdf format)
S-SK-GRA-T0002 Gravering av skipsklokke: Tekst (per tegn), Ø140-305mm 80,00 100,00
Kun store bokstaver (majuskel) i enkel font uten farge. Andre fontønsker må utføres som logo- eller lasergravering.
S-SK-GRA-T0003 Gravering av skipsklokke: Tekst (per tegn), Ø340-380mm 120,00 150,00
Kun store bokstaver (majuskel) i enkel font uten farge.
1.4.6 PÅSTØPING, For børstet finishUndergruppe
S-SK-PÅS-G0001 Påstøping på skipsklokke: Grunnpris 500,00 625,00
Grunnprisen gjelder for all påstøpt tekst/logo/symbol og tilkommer en gang per ordre forutsatt identiske klokker.
Påstøping kan kun utføres på klokker i børstet utførelse. Minste anbefalte klokkediameter: Ø170 mm.
S-SK-PÅS-S0001 Påstøping på skipsklokke: Logo/Symbol/Pyntebord (pr. stk) 600,00 750,00
Pris for påstøping av logoer/symboler eller dekorative border. Pris kan øke ved kompliserte, store eller detaljrike
logoer/symboler.
S-SK-PÅS-S0002 Påstøping på skipsklokke: Modell for Logo/Symbol/Pyntebord 1 500,00 1 875,00
Produksjonskostnad for modell til logoer/symboler/border utenfor vårt standard sortiment. Vi tar forbehold om tillegg i
prisen ved ekstra komplekse eller store logoer/symboler. (For all påstøping av symbol/logo trenger vi tilsendt en
logofil i *.pdf format)
S-SK-PÅS-T0001 Påstøping på skipsklokke: Tekst (pr. tegn) 80,00 100,00
Vi benytter store bokstaver (majuskler) og tilpasser bokstavhøyden til klokkestørrelse og tekstmengde.
1.4.7 TILBEHØR TIL SKIPSKLOKKERUndergruppe
S-SK-FKS220 Klokkestropp flettet, lengde 220mm 295,00 369,00
S-SK-FKS290 Klokkestropp flettet, lengde 290mm 351,00 439,00
S-SK-V2011 Treplate for veggmontering av skipsklokke, liten, furu 1 118,00 1 398,00
Dekorativ 50 cm lang plate som er laget i ubehandlet furu og kan males. Anbefalt for klokkestørrelse Ø140 og Ø170
mm. Skipsklokkens veggbrakett festes av oss på treplaten. Hull for feste til vegg lages selv av kunde. Platen egner
seg godt for gipsvegger der vekten av klokken kan være en utfordring.
S-SK-V2031 Treplate for veggmontering av skipsklokke, liten, jotoba 1 118,00 1 398,00
Dekorativ 50 cm lang plate som er laget i rødlig jotoba behandlet med hardvoks. Anbefalt for klokkestørrelse Ø140 og
Ø170 mm. Skipsklokkens veggbrakett festes av oss på treplaten. Hull for feste til vegg lages selv av kunde. Platen
egner seg godt for gipsvegger der vekten av klokken kan være en utfordring.
S-SK-V2021 Treplate for veggmontering av skipsklokke, liten, mørk ask 1 118,00 1 398,00
Dekorativ 50 cm lang plate som er laget i mørk ask behandlet med hardvoks. Anbefalt for klokkestørrelse Ø140 og
Ø170 mm. Skipsklokkens veggbrakett festes av oss på treplaten. Hull for feste til vegg lages selv av kunde. Platen
egner seg godt for gipsvegger der vekten av klokken kan være en utfordring.
S-SK-V2012 Treplate for veggmontering av skipsklokke, medium, furu 1 198,00 1 498,00
Dekorativ 60 cm lang plate som er laget i ubehandlet furu og kan males. Anbefalt for klokkestørrelse Ø215 mm.
Skipsklokkens veggbrakett festes av oss på treplaten. Hull for feste til vegg lages selv av kunde. Platen egner seg
godt for gipsvegger der vekten av klokken kan være en utfordring.
S-SK-V2032 Treplate for veggmontering av skipsklokke, medium, jotoba 1 198,00 1 498,00
Dekorativ 60 cm lang plate som er laget i rødlig jotoba behandlet med hardvoks. Anbefalt for klokkestørrelse Ø215
mm. Skipsklokkens veggbrakett festes av oss på treplaten. Hull for feste til vegg lages selv av kunde. Platen egner
Utskrevet av Morten H. Olsen-Nauen 02.12.2021 11:53:11. Side 2 av 3
Våre standard betingelser:
Leveringstid: Lagervarer - Omgående, Produksjonsvarer - 4 til 12 uker.   Leveringsbetingelser: EXW Nauen.
Betalingsbetingelser privatkunder: Netto 10 dager.   Betalingsbetingelser firmakunder: Netto 30 dager.
Produktnr. Navn Salgspris eks.
mva. NOK
Salgspris inkl.
mva. NOK
Prisliste eksternOlsen Nauen Klokkestøperi AS
seg godt for gipsvegger der vekten av klokken kan være en utfordring.
S-SK-V2022 Treplate for veggmontering av skipsklokke, medium, mørk ask 1 198,00 1 498,00
Dekorativ 60 cm lang plate som er laget i mørk ask behandlet med hardvoks. Anbefalt for klokkestørrelse Ø215 mm.
Skipsklokkens veggbrakett festes av oss på treplaten. Hull for feste til vegg lages selv av kunde. Platen egner seg
godt for gipsvegger der vekten av klokken kan være en utfordring.
S-SK-V2013 Treplate for veggmontering av skipsklokke, stor, furu 1 358,00 1 698,00
Dekorativ 75 cm lang plate som er laget i ubehandlet furu og kan males. Anbefalt for klokkestørrelse Ø270 mm og
større. Skipsklokkens veggbrakett festes av oss på treplaten. Hull for feste til vegg lages selv av kunde. Platen egner
seg godt for gipsvegger der vekten av klokken kan være en utfordring.
S-SK-V2033 Treplate for veggmontering av skipsklokke, stor, jotoba 1 358,00 1 698,00
Dekorativ 75 cm lang plate som er laget i rødlig jotoba behandlet med hardvoks. Anbefalt for klokkestørrelse Ø270
mm og større. Skipsklokkens veggbrakett festes av oss på treplaten. Hull for feste til vegg lages selv av kunde. Platen
egner seg godt for gipsvegger der vekten av klokken kan være en utfordring.
S-SK-V2023 Treplate for veggmontering av skipsklokke, stor, mørk ask 1 358,00 1 698,00
Dekorativ 75 cm lang plate som er laget i mørk ask behandlet med hardvoks. Anbefalt for klokkestørrelse Ø270 mm
og større. Skipsklokkens veggbrakett festes av oss på treplaten. Hull for feste til vegg lages selv av kunde. Platen
egner seg godt for gipsvegger der vekten av klokken kan være en utfordring.
1.4.8 VEGGBRAKETTER FOR SKIPSKLOKKERUndergruppe
S-SK-V0001 Veggbrakett for skipsklokke: Klokkediameter 140-170mm 544,00 680,00
Svanehalsformet veggbrakett i støpt bronse.
S-SK-V0002 Veggbrakett for skipsklokke: Klokkediameter 215mm 985,00 1 231,00
Svanehalsformet veggbrakett i støpt bronse.
S-SK-V0003 Veggbrakett for skipsklokke: Klokkediameter 270-305mm 1 569,00 1 961,00
Svanehalsformet veggbrakett i støpt bronse.
S-SK-V0004 Veggbrakett for skipsklokke: Klokkediameter 340-380mm 1 969,00 2 461,00
Svanehalsformet veggbrakett i støpt bronse.
S-SK-V0005 Veggbrakett for skipsklokke: Klokkediameter 440-480mm 2 849,00 3 561,00
Produsert i sveiset stål. Lakkert sort.
1.6 Støpte KolberUndergruppe
S-KOL-K0140 Kolbe m/øye til klokke Ø140mm 360,00 450,00
S-KOL-K0170 Kolbe m/øye til klokke Ø170mm 440,00 550,00
S-KOL-K0215 Kolbe m/øye til klokke Ø215mm 520,00 650,00
S-KOL-K0270 Kolbe m/øye til klokke Ø270mm 600,00 750,00
S-KOL-K0305 Kolbe m/øye til klokke Ø305mm 680,00 850,00
S-KOL-K0340 Kolbe m/øye til klokke Ø340mm 800,00 1 000,00
S-KOL-K0380 Kolbe m/øye til klokke Ø380mm 940,00 1 175,00
S-KOL-K0440 Kolbe m/øye til klokke Ø440mm 1 100,00 1 375,00
S-KOL-K0480 Kolbe m/øye til klokke Ø480mm 1 300,00 1 625,00
Utskrevet av Morten H. Olsen-Nauen 02.12.2021 11:53:11. Side 3 av 3
Våre standard betingelser:
Leveringstid: Lagervarer - Omgående, Produksjonsvarer - 4 til 12 uker.   Leveringsbetingelser: EXW Nauen.
Betalingsbetingelser privatkunder: Netto 10 dager.   Betalingsbetingelser firmakunder: Netto 30 dager.